

## **Odpowiedzi na pytania**

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na „**Przebudowę i rozbudowę budynku Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej**” (Nr sprawy 1-P-2019), uprzejmie informujemy, że wpłynęły do nas zapytania odnośnie dokumentacji projektowej i SIWZ.

**Pytanie 1:** W dokumentacji projektowej brak opisu „klap oddymiających wraz z osprzętem”, a występują w kosztorysie. Czy należy je wycenić? Jeżeli tak to proszę o uszczegółowienie opisu przedmiotowych klap z podaniem szczegółowych parametrów.

**Odpowiedź:** Klapy dymowe w części zabytkowej (na dachu spadzistym) - dwie sztuki, jednoskrzydłowe, szklone. Klapa dymowa w części współczesnej (stropodach płaski) - jedna sztuka, dwuskrzydłowa 250 x 300 cm, szklona (str. 24 i 36 Opisu do projektu zamiennego budowlano-wykonawczego).

**Pytanie 2:** W kosztorysie występuje „system elektroosmozy”, natomiast brak jest opisu w dokumentacji. Jeżeli należy wycenić powyższy system to proszę o zamieszczenie szczegółowego opisu systemu.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

**Pytanie 3:** Brak danych „systemu kominowego”. Jeżeli należy go wycenić to proszę o uszczegółowienie opisu.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

**Pytanie 4:** Proszę o przedstawienie opisu i parametrów „stacji uzdatniania wody”, ponieważ brak jest opisu w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

**Pytanie 5:** W projekcie i kosztorysie nie ma typów dobranych urządzeń i materiałów (np. kotłów, baterii itp.) – proszę o podanie parametrów urządzeń.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

**Pytanie 6:** W SIWZ w Rozdziale III pkt. 3.3 widnieje zapis „w kosztorysie należy uwzględnić montaż wyposażenia toalet z dostarczanych przez Inwestora materiałów”. Prosimy o szczegółowe podanie, czy w zakres wchodzi biały montaż (umywalki, muszla, wc itp.), baterie umywalkowe, urządzenia toalet typu dozownik na mydło, suszarka do rąk, pojemnik na papier toaletowy i ręczniki oraz uchwyty dla niepełnosprawnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający ma na myśli montaż umywalk, muszli, suszarek do rąk, pojemników na papier toaletowy, dozowników mydła. Uchwyty dla niepełnosprawnych oraz baterie umywalkowe zostały ujęte w przedmiarze robót branży architektonicznej pod poz. 19.1, oraz w przedmiarze robót branży sanitarnej pod poz. 1d.1.

**Pytanie 7:** Prosimy o podanie szczegółowej specyfikacji dla wind.

**Odpowiedź:** Parametry windy:

Szyb windy wg. projektu, wymiary w świetle konstrukcji: 2100x1600 mm.

Wymiary kabiny: 1100x1400 mm

Prędkość: 1 m/s

Udźwig: 1000 kg.

Ilość przystanków: 3

Wysokość podnoszenia wg. projektu: 2,44 m.

Typ: Hydrauliczna

Wykończenie kabiny: Stal.

Wykończenie drzwi w kabinie: Stal.

Wykończenie posadzki w kabinie: beton.

Lustro: Brak.

Oświetlenie w kabinie: LED.

**Pytanie 8:** Prosimy o przekazanie zdjęć stolarki do renowacji.

**Odpowiedź:** Zdjęcia niektórych okien przeznaczonych do renowacji zostały zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający, jak zaznaczył w SIWZ, zaleca przed złożeniem oferty przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie inwestycji, bowiem dokumentacja fotograficzna nie oddaje w pełni realnego stanu obiektu i jego detali.

**Pytanie 9:** Prosimy o podanie parametrów konstrukcyjnych daszku szklanego nad wejściem głównym.

**Odpowiedź:** Zadaszenie wejścia przewidziano jako zadaszenie systemowe - według rozwiązań producenta, wymiary zadaszenia zawarte są w rysunki nr 2 "Rzut parteru A". Należy pamiętać o wyklejeniu szkła zadaszenia folią z wydrukiem skanów zbiorów muzealnych.

**Pytanie 10:** Prosimy o podanie szczegółowego rysunku gabloty na zbiory mieszane.

**Odpowiedź:** Gablota nie jest przewidziana do realizacji w ramach prac budowlanych i nie została ujęta w przedmiarze.

**Pytanie 11:** Prosimy o podanie co wchodzi w zakres zapisu: „przeniesienie biblioteki do istniejącego patio i urządzenie w pomieszczeniu biblioteki tzw. Skarbcza Sali Wystaw pomieszczenie 1.7”.

**Odpowiedź:** Adaptacja pomieszczeń na nowe cele opisana jest w dokumentacji projektowej.

**Pytanie 12:** Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek postępowania jeśli wykonawca w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, co najmniej 1 robotę budowlaną prowadzoną w obiekcie wpisanym do rejestru zabytków odpowiadającą swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości 4 100 000,00 zł ?

**Odpowiedź:** Zamawiający w Rozdziale VI SIWZ [pkt 6.4.2. ppkt. 2), str. 7] określił, iż wymagane jest, aby Wykonawcy wykazali, *„że w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 2 roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, o wartości każdej z robót, równej, co najmniej 2 000 000,00 zł.”*. Zamawiający podtrzymuje ten wymóg, zatem przedstawienie tylko jednego zrealizowanego zamówienia będzie uznane jako nie spełnienie warunku, co będzie skutkowało wykluczeniem Wykonawcy z udziału w postępowaniu.

**Pytanie 13:** Proszę o uzupełnienie dokumentacji instalacji sanitarnych o opis do projektu.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

**Pytanie 14:** Istnieje rozbieżność pomiędzy zestawieniem stolarki rys. 18, a stolarką okienną i drzwiową oraz przeznaczoną do renowacji ujętą w przedmiarze robót branży budowlanej. Proszę o uszczegółowienie stolarki wraz z podaniem parametrów tj. wymiarów, kierunku otwierania, czy mają być tylko uchylne czy rozwieralno-uchylne, czy stałe, oraz podanie współczynnika przenikalności cieplnej dla okien, drzwi, itp.

**Odpowiedź:** Odpowiedź zostanie udzielona w najbliższym możliwym terminie.

W związku z zapytaniami odnośnie dokumentacji projektowej Zamawiający informuje, iż dołoży wszelkich starań, aby udzielić odpowiedzi na pytania w możliwie jak najszybszym czasie.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin i miejsce składania ofert oraz termin ich otwarcia. Zmianie ulega także termin wniesienia wadium.

Oferty należy składać na adres siedziby tymczasowej Zamawiającego:

**Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej, ul. Szopena 23, 62-800 Kalisz** za pośrednictwem poczty lub kuriera lub osobiście w nieprzejrzystych, zamkniętych kopertach, w terminie do **08.05.2019 r. (środa) do godz. 12:00** (termin wpływu oferty do sekretariatu Zamawiającego – pokój nr 203), (zmiana w pkt 12.1. SIWZ).

Wadium należy wnieść w terminie do **08.05.2019 r. do godz. 12:00** (zmiana w pkt 10.2. SIWZ).

Otwarcie ofert przez Komisję przetargową nastąpi w części jawnej postępowania w dniu **08.05.2019r. o godzinie 12:15** w tymczasowej siedzibie Zamawiającego (ul. Szopena 23, 62-800 Kalisz, pokój nr 203, biurowiec „Runotexu”), (zmiana w pkt 16.1. SIWZ)

**DYREKTOR**  
Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej

  
Sylwia Kucharska